
 
 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.1),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” do Uchwały 
Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3498



Dział Rozdział

1 2

700

70005

750

75020

754

75411

756

75618

758

75814

801

80115

852

85203

Plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Ośrodki wsparcia 2 151 337,00 0,00 46 700,00 2 198 037,00

Pomoc społeczna 11 238 177,77 0,00 47 490,00 11 285 667,77

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 500,00 0,00 48 000,00 84 500,00

Technika 3 364 440,15 0,00 48 000,00 3 412 440,15

Oświata i wychowanie 4 151 742,70 0,00 48 000,00 4 199 742,70

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 602 650,00 602 650,00

Różne rozliczenia finansowe 460 116,00 0,00 602 650,00 1 062 766,00

Różne rozliczenia 1 130 856,00 0,00 602 650,00 1 733 506,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

0,00 0,00 88 100,00 88 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

3 430 000,00 0,00 88 100,00 3 518 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

172 088 766,08 0,00 88 100,00 172 176 866,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

14 732 945,00 0,00 205 261,44 14 938 206,44

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 733 206,00 0,00 205 261,44 14 938 467,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 482 511,00 0,00 205 261,44 15 687 772,44

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 620,00 12 620,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 620,00 620,00

Starostwa powiatowe 397 000,00 0,00 76 300,00 473 300,00

Administracja publiczna 397 300,00 0,00 76 300,00 473 600,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1 400 000,00 0,00 470 700,00 1 870 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 670,00 7 670,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 23 048,00 0,00 2 040,00 25 088,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 091 878,00 0,00 480 410,00 3 572 288,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 3 091 878,00 0,00 480 410,00 3 572 288,00

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/105/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3498



85220

600

60014

750

75020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 572 561,48 0,00 0,00 10 572 561,48

6 841 998,37

Ogółem: 253 807 122,40 -16 982,20 1 548 617,44 255 338 757,64

majątkowe razem: 31 983 393,14 -16 982,20 406,00 31 966 816,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 841 998,37 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 406,00 406,00

Starostwa powiatowe 0,00 0,00 406,00 406,00

Administracja publiczna 578 130,00 0,00 406,00 578 536,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 530 370,67 -16 982,20 0,00 8 513 388,47

Drogi publiczne powiatowe 12 491 370,67 -16 982,20 0,00 12 474 388,47

3 730 563,11

majątkowe
Transport i łączność 12 491 370,67 -16 982,20 0,00 12 474 388,47

bieżące razem: 221 823 729,26 0,00 1 548 211,44 223 371 940,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 730 563,11 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 790,00 790,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

43 167,60 0,00 790,00 43 957,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3498



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 766 544,77 6 445 505,00 6 431 505,00 34 632,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 321 039,77 46 321 039,77 0,00

-16 982,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 982,20 -16 982,20 0,00

984 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 381,00 984 381,00 0,00

53 733 943,57 6 445 505,00 6 431 505,00 34 632,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 288 438,57 47 288 438,57 0,00

52 731 912,77 6 410 873,00 6 396 873,00 0,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 321 039,77 46 321 039,77 0,00

-16 982,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 982,20 -16 982,20 0,00

984 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 381,00 984 381,00 0,00

53 699 311,57 6 410 873,00 6 396 873,00 0,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 288 438,57 47 288 438,57 0,00

40 392 495,00 38 862 495,00 37 642 427,00 27 997 352,00 9 645 075,00 5 000,00 787 000,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 975,00 309 975,00 309 975,00 83 000,00 226 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 702 470,00 39 172 470,00 37 952 402,00 28 080 352,00 9 872 050,00 5 000,00 787 000,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

35 743 891,00 34 593 891,00 34 553 391,00 25 734 699,00 8 818 692,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 83 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 046 891,00 34 896 891,00 34 856 391,00 25 817 699,00 9 038 692,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

2 469 137,00 2 469 137,00 2 467 637,00 2 247 653,00 219 984,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 687,00 2 475 687,00 2 474 187,00 2 247 653,00 226 534,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 857,00 434 857,00 1 789,00 0,00 1 789,00 5 000,00 0,00 428 068,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 282,00 435 282,00 2 214,00 0,00 2 214,00 5 000,00 0,00 428 068,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

15 759 201,00 15 627 201,00 15 276 660,00 13 750 612,00 1 526 048,00 9 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 261,44 205 261,44 205 261,44 205 261,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 964 462,44 15 832 462,44 15 481 921,44 13 955 873,44 1 526 048,00 9 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

14 733 196,00 14 733 196,00 14 391 755,00 13 750 612,00 641 143,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 261,44 205 261,44 205 261,44 205 261,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 938 457,44 14 938 457,44 14 597 016,44 13 955 873,44 641 143,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 475 546,27 76 837 824,51 69 058 519,00 61 155 103,85 7 903 415,15 2 506 990,00 108 500,00 5 163 815,51 0,00 0,00 17 637 721,76 17 637 721,76 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 323 546,27 76 885 824,51 69 106 519,00 61 155 103,85 7 951 415,15 2 506 990,00 108 500,00 5 163 815,51 0,00 0,00 17 437 721,76 17 437 721,76 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 061 301,76 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 061 301,76 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 380 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 380 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

05003 Państwowa Straż Rybacka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

050 Rybołówstwo i rybactwo

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Plan wydatków budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/105/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3498



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
37 896 429,70 23 213 127,94 18 862 174,06 16 145 259,48 2 716 914,58 0,00 14 500,00 4 336 453,88 0,00 0,00 14 683 301,76 14 683 301,76 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 744 429,70 23 261 127,94 18 910 174,06 16 145 259,48 2 764 914,58 0,00 14 500,00 4 336 453,88 0,00 0,00 14 483 301,76 14 483 301,76 0,00

640 485,92 240 485,92 240 485,92 0,00 240 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

840 485,92 240 485,92 240 485,92 0,00 240 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

273 724 412,88 204 403 651,35 184 159 598,31 145 440 709,25 38 718 889,06 7 117 724,68 6 324 289,00 6 050 639,36 0,00 751 400,00 69 320 761,53 69 320 761,53 0,00

-216 982,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 982,20 -216 982,20 0,00

1 748 617,44 564 236,44 564 236,44 288 261,44 275 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 381,00 1 184 381,00 0,00

275 256 048,12 204 967 887,79 184 723 834,75 145 728 970,69 38 994 864,06 7 117 724,68 6 324 289,00 6 050 639,36 0,00 751 400,00 70 288 160,33 70 288 160,33 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 541 301,76 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 541 301,76 0,00

zmniejszenie

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 8 061 301,76 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

80115 Technika

przed zmianą 8 061 301,76 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3498



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

+ 205 261,44 + 205 261,44 + 205 261,44 + 205 261,44 + 205 261,44

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

+ 205 261,44 + 205 261,44 + 205 261,44 + 205 261,44 + 205 261,44

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

Wydatki ogółem 
(kol.6+12)

Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/105/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3498



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

- 16 982,20 - 16 982,20

60014 6300 - 16 982,20 - 16 982,20

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

600 Transport i łączność - 16 982,20

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

- 16 982,20Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/105/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3498


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-28T06:18:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




